延津县自然资源局
关于开展延津县工程建设项目联合测绘机构名
录库建库工作的通知

各测绘资质单位：
为深入推进政府职能转变，进一步“放管服”改革要求，优化我县工程建设领域涉及行政审批相关的测绘技术服务工作,根据延津县自然资源局等六部门联合印发的《关于全面推进延津县工程建设项目“多测合一”改革的实施意见》（延自然资〔2021〕229号）文件规定的要求,开展延津县工程建设项目联合测绘机构名录库（以下简称“名录库”)建库工作，现将建库工作有关事项通知如下：
一、申请条件
延津县工程建设项目联合测绘机构应符合以下条件：
（1）具有《测绘资质证书》的独立法人单位，专业范围应当包含工程测量和不动产测绘，其中工程测量应当具有控制测量、地形测量、规划测量专业子项，不动产测绘应当具有地籍测绘和房产测绘专业子项；
（2）具有与从事联合测绘活动相适应的专业技术人员，有与从事联合测绘活动相适应的技术装备和设施，有健全的技术和质量保证体系、安全保障措施、信息安全保密管理制度以及测绘成果和资料档案管理制度；
（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，禁止纳入名录库，不得参与所有联合测绘项目。
二、申报材料
（一）《延津县工程建设项目联合测绘机构申请表》；
（二）测绘资质证书、营业执照原件及加盖本单位印章的测绘资质证书、营业执照扫描件；
（三）拟参与联合测绘项目的主要技术人员名册及近3个月的社保缴纳信息查询单、岗位和相关的仪器设备等信息；
（四）质量保证体系及安全保密证明材料；
（五）主要测绘业务业绩及证明；
（六）诚信承诺书。
三、办理程序
（一）申请。自通知发布之日起，符合条件的测绘单位，向延津县自然资源局提交《延津县工程建设项目联合测绘机构申请表》及相关材料纸质版（一式壹份）和电子版，申请注册。
（二）核实。延津县自然资源局应当在 7 个工作日
内核实测绘单位的申请注册信息。
（三）公示。经核实符合名录库入库条件的测绘单位，在延津县人民政府网站进行公示，公示期为5个工作日。
（四）公布。公示期满无异议的，纳入名录库，对外公布。

附件：1.延津县工程建设项目联合测绘机构申请表
2. 诚信承诺书

2023年 4 月 7日

附件1

延津县工程建设项目联合测绘机构
申 请 表

申报单位：
年 月 日
	申报材料真实性承诺书

我单位及法定代表人承诺此次申报延津县工程建设项目多测合一测绘机构名录库的申请表信息及申报材料真实有效，并对其真实性、准确性负责，愿意承担由此引起的全部法律责任。

法定代表人：
申报单位：（公章）
年 月 日

	填 表 说 明
1．本表一律用计算机打印。
2．填写内容必须真实、准确。
3．申报单位必须是独立的法人单位。
4．统一社会信用代码：企业填写企业法人营业执照上的代码；事业单位填写事业单位法人营业执照上的代码。
5．通信地址必须详细填写。
6．联系电话包括所在地区的区号和电话号码。
7．机构性质根据本机构的实际填写“事业”或者“企业”。
8．测绘资质填写本服务机构拥有的测绘资质级别，证书编号填写测绘资质证书编号。
9．是否为合资企业，是合资企业填“是”，不是合资企业填“否”。
10．中方是否控股，不是合资企业填无，合资企业中方控股填“是”，合资企业外资控股填“否”，外商独资企业填“外商独资”。

	联合测绘机构基本信息

	申请机构名称

	统一社会信用代码

	通信地址

	营业执照注册号或机构法人证书登记号

	法人代表

	联系电话

	机构性质

	成立时间

	测绘资质等级

	证书编号

	是否为合资企业

	中方是否控股

	行政总负责人

	联系电话
（座机、手机）

	驻延负责人

	联系电话
（座机、手机）

附件 2
诚 信 承 诺 书
为保质、保量、按时完成本单位将承担的延津县工程建设项目多测合一测绘工作任务，特承诺如下：
1．按照各项工作和技术文件的规定，以及工作合同的约定全面、保质、按时完成所承担的工作任务。
2．按照本单位内部制定的质量保证制度，全面对各项成果进行检查，并保证符合各项规定。以检查的过程资料和结果为依据。
3．多测合一测绘成果均经我单位行政和技术总负责人审核签字。以行政和技术总负责人签字的审核意见为依据。未审核签字的，可按阶段合同金额的 10%扣除工作费用。
4．投入的仪器严格按照有关规定进行检验、检测。工作期间的仪器设备，因检验、检测不符合规定或者应检未检的，可按合同金额30%扣除工作费用。
5．我单位如果将承担的工作任务擅自转包给其他单位的，按合同金额的 50%赔偿业主的损失。
6．我单位如将测绘资质转借给其他单位，以我单位名义承担工作，除按合同金额的 100%赔偿业主的损失外，我单位将不再从事任何联合测绘任务。
7．不断提高本单位从事多测合一测绘人员的业务水平，接受自然资源局监督管理。若违反多测合一测绘管理的有关规定，自愿退出延津县工程建设项目联合测绘机构名录库。
8．我单位从未搭车收费，如若搭车收费，自愿被移除名录库。

[bookmark: _GoBack]承诺人：（公章）
— 1 —